
公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年11月10日 星期三
责任编辑：李鹏飞 肖静
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经阳信县人民政府批准，阳信县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让7宗国有建设

用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

阳信县自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
阳自然资规告字[2021] 13号

注：1.工业用地建设项目类别在《山东省建设用地

控制标准（2019版）》中的，规划设计指标按照《山东省

建设用地控制标准（2019版）》确定的标准执行。

2.2021-Y49、2020-Y50、2020-Y51、2020-Y52、

2020-Y53号宗地按照“标准地”出让，固定资产投资强

度、容积率、亩均税收、单位能耗GDP增加值、单位排

放增加值等指标按照《滨州市“标准地”控制性指标》、

《山东省建设用地控制标准》（2019年版）标准执行，土

地竞得人在签订《土地出让合同》时须同时向有关部

门做出承诺。

3.2019-Y75-2已批复建设规划，需按规划进行建

设。

4.竞买人在竞买县经济开发区辖区宗地前，须确

认符合经济开发区产业布局或与管委会签订项目产

业投资监管协议，方可报名参加竞买。

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织（法律另有规定者及已购买阳信县土地而未交清土

地出让金或未按土地出让合同约定开发的除外），均

可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌出让活

动。申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体要求，

见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公

共资源交易中心网站（http://www.bzggzyjy.gov.

cn）国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网

上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市公共

资源交易中心三楼信息录入窗口(或阳信县阳城六路

公共资源交易中心一楼109室)申请办理数字证书后，

方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已办理

过数字证书的竞买人可直接登陆网上交易系统使

用）。

竞买申请人须在 2021年12月7日 16 时 30分前

登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足额缴纳

竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2021年12月7

日 16 时 30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：

2019-Y60号地块：2021年11月29日08时30

分至2021年12月9日09时00分。

2021-Y49号地块：2021年11月29日08时30

分至2021年12月9日09时05分。

2021-Y50号地块：2021年11月29日08时30

分至2021年12月9日09时10分。

2021-Y51号地块：2021年11月29日08时30

分至2021年12月9日09时15分。

2021-Y52号地块：2021年11月29日08时30

分至2021年12月9日09时20分。

2021-Y53号地块2021年11月29日08时30分

至2021年12月9日09时25分。

2019-Y75-2号地块：2021年11月29日08时

30分至2021年12月9日09时30分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表

示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程

序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价

高者得的原则确定竞得入选人。阳信县自然资源和

规划局只对网上挂牌的竞得入选人进行资格审查。

审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

阳信县自然资源和规划局

联系电话：0543—8221913

联系人：肖女士

阳信县公共资源交易中心

联系电话：0543—8268308

联系人：孟女士

数字证书办理电话：0543—8268305

联系人：纪先生

2021年11月8日

不动产单元号

371622107235GB
00035W00000000

371622107254GB
00004W00000000

371622107251GB
00025W00000000

371622107251GB
00026W00000000

371622107251GB
00027W00000000

371622107256GB
00009W00000000

371622103233GB
00013W00000000

地块编号

2019-Y60

2021-Y49

2021-Y50

2021-Y51

2021-Y52

2021-Y53

2019-Y75-2

土地位置

劳店镇陈楼工贸园区

县经济开发区工业三路以北、内环东路以西

经济开发区工业三路以北、新大济路以东

经济开发区工业三路以北、新大济路以东

经济开发区工业三路以北、新大济路以东

阳信县大济路以西、滨德高速以北

阳城八路以南、河东二路以西

出让面积
（平方米）

5051

37462

16867

1236

8147

97723

1871

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

住宅

出让
年限
（年）

50

50

50

50

50

50

70

规划设计主要指标

容积率

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于2.0

建筑密度（%）

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不大于25

绿地率（%）

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不小于35

增价幅度
（万元）

1

10

4

1

2

10

1

起始价
（万元）

129

1068

481

36

233

2786

337

竞买保证金
（万元）

129

1068

481

36

233

2786

337

2021年11月份博兴县供电公司电网检修停电公告
尊敬的用电客户：

因供电设施检修，我公司计划在下列时段对以下线路进行停电检修，现将检修线路、停电区域及主要影响客户范围列表公告如下：

备注：1.检修工作有可能比计划时间提前完成，会提前恢复送电，如因天气及不可抗力导致检修工作无法正常进行或延误送电，敬请谅解，请注意恢复送电过程中的用电安全。如有其它用电疑问，请拨打供电服务热线：95598。

2.双电源及自备电源用户，需切换电源时请提前三天到供电公司办理有关手续。

3.我公司对电网检修工作给您带来的不便表示歉意，并将努力缩短停电时间，衷心感谢您的理解与支持！

博兴县供电公司
2021年11月9日

序号

1

2

停电范围

35kV 晋 家 站 ：

10kV 北 杨 线

122J( 八甲支)开

关至末端线路

35kV 辛 安 站 ：

10kV 远大线良

种场支线19D开

关至末端线路

计划停电

11月16日

07:00

11月18日

08:00

计划开工

11月16日

07:30

11月18日

08:30

计划竣工

11月16日

14:30

11月18日

15:30

计划送电

11月16日

15:00

11月18日

16:00

上次停电

2018年11月20日

2020年4月20日

工作内容

10kV北杨线八甲支

线#7-#33杆老线路

及用户改接至新建

线路

10kV远大线良种场

支线#21-#61 杆老

线路及用户改接至

新建线路

电网

风险

无

无

作业

风险

五级

五级

操作

风险

五级

五级

停电明细

影响公变数12：二甲1台、皂李2台、黎寨2台、赤张

2台、八甲3台、李刘1台、九甲1台；影响专变数量

10：油田8台，黎庆河2台；影响负荷3000KVA，停

电时户数130，重要用户：无

影响公变数2：龙河新村1、龙河新村2；影响专变数

量15，明细：苗圃、园艺场、大营村公墓、韩玉珍、博

大肉食、靓彩生态园、美厨厨业、寨卞农业、铁塔公

司、良种场、良种场宿舍、鲍陈村农灌、贤城村农灌、

好收成、姚国柱；影响负荷数：5100KVA，停电时户

数：120，重要用户：无

滨州市引黄灌溉服务中心小开河灌区
2021年度续建配套与现代化改造工程是经省、
市发展改革委批复的重点工程，工程内容包括
渠道改造、管理道路新（改）建、生产桥新（改）建
等。

为满足工程建设需要，现决定对小开河灌
区输沙渠桩号0+000～12+022（小开河引黄闸
—夏家公路桥）段实施封闭管理，施工期间给沿
线群众和广大驾乘人员带来的不便，我们由衷
表示歉意，请您给予理解和支持。现就有关事
项通告如下：

一、禁止通行时间：2021年11月15日至

2021年12月31日。
二、禁止通行路段：小开河灌区堤坝道路，

输沙渠桩号0+000～12+022（小开河灌区引黄
闸—夏家公路桥）段。

三、施工期间禁止任何非施工车辆、行人进
入施工区域，禁止在施工区域进行与工程建设
无关的活动。

四、任何单位和个人不得以任何理由和借
口阻挠道路封闭、不得擅自影响施工。

特此通告！
滨州市引黄灌溉服务中心

2021年11月10日

关于小开河灌区堤坝道路禁止通行的通告
受有关单位委托，我中心定于

2021年11月17日上午10时起在滨州
公共资源产权（要素）交易大厅（http:
//www.bzggzyjy.cn/bzweb/cqjydt/
024001/）以网络动态报价方式公开处
置原国道220胡集收费站废旧资产一
宗。自由报价期：自2021年11月10日
10时起，限时报价期：自2021年 11月
17日10时起。

符合竞买方资格要求（详情参见交
易大厅）的竞买申请人须提前注册登录
滨州公共资源产权（要素）交易大厅提交
竞买申请，自动获取账号并按要求足额
缴纳竞买保证金。竞买保证金到账截止
时间:2021年 11月16日16时（以银行
到账时间为准）。本次公告所涉及资产

只接受网上竞买申请，通过网上银行或
手机银行即时到账（竞买申请人名称和
交款方名称须一致）。

竞得入选人须在竞价结束后登陆竞
价平台进行身份验证，同时下载成交确
认书并在买受人处盖章（或签字），携带
本人（单位）有效身份证件及复印件到标
的所在单位办理成交确认手续。

标的展示时间：
2021年11月15日-11月16日
展示地点：标的物所在地
展示电话：13581168006
中心地址：滨州市黄河八路355号
中 心 电 话 ： 0543—3165921

3165536
技术支持电话：0543-3165525

滨州市公共资源交易中心
2021年11月10日

国有资产处置公告 遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

无棣县车王镇刘家邢王村股份经济合
作社公章丢失，章号：3723243021581，声
明作废，且寻回后不再使用。

无棣县车王镇梁家什坊店村股份经济
合作社公章丢失，章号：3723243021610，
声明作废，且寻回后不再使用。

滨州市滨城区西街道北孝股份经
济 合 作 社《农 村 集 体 经 济 组 织 登 记
证》正本丢失，统一社会信用代码：
N2371602MF0588494T，声明作废。

山东创驰运输有限公司鲁M A923挂
（黄色）车辆道路运输证丟失，证号：
371602305369，声明作废。


